PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

От 20 октября 2016 года                                                                                         № 34
О      предоставлении      в     постоянное

(бессрочное) пользование    земельного

участка, расположенного на территории

Хохловского      сельского       поселения

Смоленского района Смоленской области
        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года №137-ФЗ, Уставом муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов
             Р Е Ш И Л:
1. Предоставить Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 31071 кв. метров с кадастровым номером 67:18:0040203:2035, отнесенный к категории земель населенных пунктов, расположенный: Смоленская область, Смоленский район, Хохловское сельское поселение, д. Зубовщина для строительства автомобильной дороги.
2. В соответствии С Федеральным законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое и сделок с ним», право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки подлежит государственной регистрации в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

3. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                            А.С. Поляков